
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 86/23 

 

смт. Димер                29 листопада 2023 р. 
 

Порядок денний: 

1. Опублікування закупівлі «Технічний нагляд за роботами з капітального ремонту газової 

котельні по вул. Соборна, 55 смт. Димер Вишгородського району Київської області (код ДК 021:2015     

71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт)» 
 

2. Кваліфікація переможця закупівлі та опублікування договору про закупівлю. 

 

По суті питань порядку денного 

По першому питанню 

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність» від 20.05.1999р. №687-XIV (із 

змінами), 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011р. 3038-VI (із 

змінами), Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, затвердженого 

Постановою КМУ від 11.07.2007р. №903, з метою здійснення контролю  за дотриманням   проектних  рішень  

та  вимог  державних  стандартів під час капітального ремонту газової котельні в смт. Димер 

Вишгородського р-ну Київської області по вул. Соборна, №55, про що укладено договір між Димерським 

комбінатом комунальних підприємств та товариством з обмеженою відповідальністю «КОМІНВЕСТ» (код 

ЄДРПОУ 18019170) №30/10/23-1 від 09.11.2023 року та до якого вносилися зміни Додатковою угодою №1 

від 16.11.2023 р. (тендер UA-2023-11-10-004007-a), керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", 

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування» (із змінами), Положенням про уповноважену особу Димерського комбінату комунальних 

підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

Розпочати закупівлю «Технічний нагляд за роботами з капітального ремонту газової котельні по вул. 

Соборна, 55 смт. Димер Вишгородського району Київської області (код ДК 021:2015     71520000-9 

Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт)» 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – послуги; 

- назва предмета закупівлі – «Технічний нагляд за роботами з капітального ремонту газової 

котельні по вул. Соборна, 55 смт. Димер Вишгородського району Київської області (код ДК 021:2015     

71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт)» 

- в Примітках закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється відповідно до п.п. 37 та 38 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та 

Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178 (із змінами)». 
- очікувана вартість – 29906,00 грн. (двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот шість грн. 00 коп.) без ПДВ; 
 

1.2. В розділі «Позиція закупівлі»: 

- опис предмета закупівлі – прописати найменування закупівлі; 

- в полі «Код ДК 021:2015» - 71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт 

- кількість – 1 (один); 

- одиниця виміру – послуга; 

Дата постачання – з 29.11.2023 по 31.12.2023 (строк дії договору); 
 

1.3. в розділі «Адреса постачання» зазначити «згідно  документації». 
 

В розділ «Документи закупівлі» завантажити витяги з «Прозорро» щодо закупівлі UA-2023-11-10-

004007-a та цей протокол. 

 



 

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – фізичну особу підприємця Семенюк 

Володимира Івановича, РНОКПП 2683519516. 
 

 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

2.1. вартість – 29906,00 грн. 
 

2.2. В розділ «Постачальник»: 

- назва – ФОП Семенюк Володимир Іванович; 

- повна назва – фізична особа-підприємець Семенюк Володимир Іванович 

- ЄДРПОУ – 2683519516. 

- класифікація суб'єкта господарювання - суб'єкт мікропідприємництва; 

2.3. в розділі «Адреса»: 

- поштовий індекс – 07301; країна – Україна, область – Київська, населений пункт – Вишгород,  

адреса  – пр-т. Шевченка, 6; 

- кваліфікація суб'єкта господарювання - суб'єкт мікропідприємництва. 

До документів кваліфікації додати сканкопію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, цей протокол 
 

3. В розділі «Договір» зазначити: 

- номер договору – 02/09/23; 

- підписано – 29.11..2023; 

- ціна договору– 29906,00 грн.; 

- ціна договору без ПДВ –  29906,00 грн.; 

- строк дії договору: з 29.11.2023. по 31.12.2023; 

- в полі «Номенклатура» прописати найменування закупівлі 
- кількість – 1 (один); 

- одиниця виміру – послуга; 

- ціна за одиницю – 29906,00 грн без ознаки ПДВ 
 

До документів договору завантажити Договір з кошторисом на здійснення технічного нагляду за 

роботами з капітального ремонту газової котельні в смт. Димер Вишгородського району Київської області, 

вул. Соборна, 55 

Відповідно до пункту 3.1. розділу 3 Договору №02/09/23 від 29.11.2023р. його дія поширюється на 

відносини, які виникли з 09.11.2023 року, тобто з дати укладання договору про виконання робіт з 

капітального ремонту газової котельні по вул. Соборна, 55 в смт. Димер Вишгородського району Київської 

області. 

 

4. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

Договір з переможцем закупівлі та додатки завантажити в розділі «Документи договору» . 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


